
Pochod Tábor – Bechyně 

Za krásného počasí jsme se v sobotu 16. 6. 2012 vydali v počtu 6 nadšenců na 30 km cestu z Tábora do Bechyně. Ráno jsme se sešli na týnském 

nádraží a vyrazili jsme autobusem do Tábora. Odtud pak naše kroky vedly po červené značce podél Lužnice až ke zřícenině Příběnice (ve své 

době jeden z největších jihočeských hradů). Dále jsme měli po cestě možnost shlédnout i jednu technickou zajímavost - řetězový Stádlecký most. 

Zastávku na oběd jsme si udělali až v Dobronicích, ve kterých se rovněž nachází zřícenina středověkého hradu. Po obědě jsme si dali krátkou 

pauzu a poté jsme se vydali po krkolomné cestě až do Bechyně, kde jsme si čekání na odvoz domů zkrátili odpočinkem a pojídáním zmrzliny. 

Všichni účastníci pochodu získávají 9 mílí. 

speciální ocenění: 

,,nejpřesnější“ odhadce kilometrů: ÁRNÝ 

největší milovnice kopřiv: BARČA 

nepřekonatelný blátošlápek: ŠÁRKA 

světový rekordman v zakopávání: LUK 

geniální stavitel lízátek na hlavu: SMAŽÁK 

neohrožený pralesní průzkumník: PELIKÁN 

 


